Протокол №3

ХАТТАМА                                                                           ПРОТОКОЛ

 30.01.2020 г.  10:30                                                                                                  № 3

 Талдықорған қаласы                                                                                             город Талдыкорган

 Председатель: зам.директор Байшалова Ж.Е

Секретарь: бухгалтер по ГЗ Акажан А.С

 Присутствовали 5 сотрудников:

Байшалова Ж.Е —  заместитель директора ,

Боданбаева З. – бухгалтер,

Еспаева А. – бухгалтер,

Джексембиева Ф.М- провизор

 Повестка дня: расмотрение ценового предложения поставщиков

1. Секретарь Акажан А. раскрыла поступивший на данный момент три пакета и выставила на рассмотрение
содержимое в пакете  документы.

2. По повестке дня выступил председатель Байшалова Ж.Е

-На сайте организации www.сpz.kz было объявлено объявление под номером  №3 от  20 января  2020  года о закупе
товаров и услуг  в следующем порядке:

На сегодняшний день поступило ценовое предложение от поставщиков.

  Ценовое предложения ТОО «Ar—Kur Progress»

Противочумный костюм комплект 30,00 1800 000,00 1800 000,00

ИТОГО 1 800 000,00

Комиссия, рассматривая ценовое предложение и поступившие документы, учитывая поступившие  пакеты, путем
голосования

Постановила:

Закупаться у  ТОО «Ar—Kur Progress»

По услугам признается победителем  ТОО «Ar—Kur Progress»

За-4

Против-0

Председатель:                                              зам.директор   Байшалова Ж.Е.

Секретарь:                                                    специалист  по ГЗ-Акажан А.